sic interi⁹ est testis & scrutator scie .ita exte-
ri⁹ irrogat penas .vt verū sit testimoniū pphe
quia idez iudex est & testis .Miserere ait dñe
mibo ysidoro indigna agēti et digna paciēti .
et tua flagella cotidie sustinēti .ad hoc autē po-
test ualere q legi iosephi li .xviii . Romāos ad
uirtutez hortabat cōsuetudo vincēdi . q uinci
non s̄lueuerat . et scribē militie exercitatiozes
ppetue . et ipii magnitudo . sup oīa titus impa-
toz ubiqz pñs sp et q̄ ḡuissimū scelus iudica-
tur eo pñte et spectāte eē inertē et qui decertat
set testis aderat qui repondēt p̄miū et magn⁹
fructus in certamie laudis p̄coniū . et ibi cog-
nosci virū p̄bum et fortē . et mltos in certamie
ne ututis exēplo reddē fortitudinis emulato-
res . Vbi notant decem cause q̄ animāt i certa-
mie tribulationū ad viriliter agendū et patiē-
dum . assistūt etiā angli sancti paciētib⁹ . Le-
gē in passiōe beate eufemie . q̄ cū ipa in mace-
doia patereē . sostenes et uictoz qui ei⁹ aderāt
passioni . aptis sibi diris oculis audierūt circa
eau angeloz exercitū et virginū chozos . pp̄
q̄ ad dñm sunt ouersi . qui multa supplicia p-
ferētes ad vltimū in orōne et exhortatōe mu-
tua necati scās aīas dño reddiderūt . Itē s̄fide-
rare debz hō q̄ paciē cum deo ipm benigne et
dulciter cōitante . ait em̄ in . ps . Cū ip̄o sum in
tribulatōe . O qm̄ gliosuz est talē h̄re sociū . bo-
nus et fidelis est iste socius . q̄ multipliciē adiu-
nat paciētē . videlicz vires et fortitudinē aug-
mentādo . sicut ait ps . adiutor in oportunitati-
bus i tribulatōe . et ecci . qui dat lassō virtutem
& his qui nō sūt . i . q̄ deficere videntē . fortitu-
dinē et robur multiplicat . Vñ de multis s̄ctis
legim⁹ . q̄ cū i tozmētis iam deficere viderentē
Itē inuocato noīe ihu vires eis repabant ad
pugnāz . ac si nihil mali añ sensissent . Sic patz
de b̄o vicentio et aliis multis . vñ dīna utute
sibi assistēte erāt insupabiles . nec mirū qz de⁹
oīpotēs suppoztabat debilitatē eoz . et virtus
mīma fortiozi ututi s̄iuncta multa pōt q̄ p se
nō poterat . h̄o . ps . i . p̄sona martirū dīc . In do-
mīo faciem⁹ ututē . Idē dñs fortitudo pleb̄ sue
Miles i tyrocimo uallat⁹ auxilio viroz fortis-
um . qui ipm de equo eici nō pmittunt . multa
sustinz . q̄ p se sustinē nō possz . et agit viriliter
ac inde acq̄rit famā et gliam triūphalē . Puer
nuētis maib⁹ sustentatē . et ifirm⁹ qui ppter in-
firmiatē nō possz incedē . brachiis alicui⁹ sani
hoīs suppoztatē . Et mulier delicata . q̄ ppter de-
bilitatē corpis . et teneritudinē cōplexionis se
vix sustinē pōt . brachiis deducētis eā subleua-
tur p latera . Hii om̄s cū adiutorio forcōzis ad-
iuncti . sustinē possunt uel facē q̄ p se nō pos-
sent facere . Sic iust⁹ fidelis deuotione & s̄fidē-
tia deo iūct⁹ magna et mira facē pōt . aut etiā
sustinē . q̄ utute ppria nunqz possēt . s̄ illa pōt
sustinerē ex utute dīna . cui inicitē . Ideo ait ps
In deo faciem⁹ ututē . q . d . non virtute ppria
& dīna . Sequit⁹ om̄e q̄ applicitū tibi fuerit ac-
cipe . i . ad te cape . s . ad vtilitatē tuā cōuerte . si-
ue sint bona dei dona siue mala . Nam bona